[image: Герб Смоленской области]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2023 № 89

	О внесении изменений в постановление
№ 63 от 07.08.2023 «Об утверждении реестра
кладбищ и мест захоронения  на территории
муниципального  образования Зимницкого
сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр кладбищ и мест захоронения на территории Зимницкого сельское поселение Сафоновского района Смоленской, изложив приложение №1 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области	М.В. Бессонова

Реестр кладбищ Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
на 24.11.2023 года
	№ п/п
	Адрес/наименование кладбища
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь кв.м.
	Назначение:
	Количество мест захоронений
	Балансодержатель: дата передачи в постоянное бессрочное пользование земельного участка/дата регистрации
	Контактные данные ответственного лица (сведения об организации, непосредственно выполняющих функции ОМСУ на данном кладбище)

	по принадлежности: государственная/муниципальная/частная
	по обычаям: общественное/вероисповедальное/воинское
	по историческому и культурному наследию:историко-мемориальное
	по статусу: открытое/закрытое

	1
	Смоленская обл., Сафоновский р-н.,
д.Бессоново

	муниципальная
	общественное
	обычное
	открытое
	258

	Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района
Тел.: 8(48142)
 7-66-33

	2
	Смоленская обл., Сафоновский р-н.,
Д.Заленино
(Урочище Воровая)
	67:17:0000000:1336
	7003+/-29
	муниципальная
	общественное
	обычное
	открытое
	144

	Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Тел.: 8(48142)
 7-66-33

	3
	Смоленская обл., Сафоновский р-н.,
д.Кононово
(д.Алферово)
	67:17:0000000:1338
	1240+/-12
	муниципальная
	общественное
	обычное
	открытое
	135

	Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района
Тел.: 8(48142)
 7-66-33

	4
	Смоленская обл., Сафоновский р-н.,
д.Уварово
	67:17:0150301:377
	2797+/-19
	муниципальная
	общественное
	обычное
	открытое
	167

	Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района

	5
	Смоленская обл., Сафоновский р-н.,
д.Горлово

	муниципальная
	общественное
	обычное
	открытое
	102

	Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района

	6
	Смоленская обл., Сафоновский р-н.,
д.Третьяково

	муниципальная
	общественное
	обычное
	открытое
	81
	[bookmark: _GoBack]
	Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района

image1.png